
W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 24 czerwca 1992r. Nr 33

Treść:
poz.

Strona:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

208 -  Nr 103/92 z dnia 22 czerwca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń

209 -  Nr 104/92 z dnia 22 czerwca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń 226

210 -  Nr 105/92 z dnia 24 czerwca 1992r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia miej
scowości, w których pobiera się opłatę miejscową 226

208

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 103/92 
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 22 czerwca 1992r.

uchylające rozpo rządzen ie  w spraw ie zw alcza
n ia  p o m o ru  świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r, o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 195Ir. Nr 1, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości Gra
bówka i Olszewo w gminie Mikołajki za wolny od 
pomoru świń.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie Nr 92/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 20 maja 1992r. w sprawie zwal
czania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 28, poz.181.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

z up. WOJEWODY 
Edward Przytuła 
Dyrektor Urzędu

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y



str. 226 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 33 /poz. 209-210

209

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 0 4 /9 2  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 22 czerwca 1992r.

u ch y la ją ce  ro z p o rz ą d z e n ie  w sprawie; zw alcza
n ia  p o m o ru  św iń .

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 195Ir. Nr l, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; 
z 1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Żyt
kiejmy, Kiekskiejmy, Lenkupie, Degucie w gminie 
Dubeninki za wolny od pomoru świń.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 93/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 20 m aja 1992r. w sprawie zwal
czania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 28, poz. 182.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

z up. W OJEW ODY 
Edward Przytuła 
Dyrektor Urzędu

210

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 0 5 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L SK I EG O

z dnia 24 czerwca 1992r.

zm ien ia jące  ro z p o rz ą d z e n ie  w sp ra w ie  u s ta le 
n ia  m iejscow ości, w k tó ry c h  p o b ie ra  się o p ła tę  
m iejscow ą.

Na podstawie art. 17 ust3. ustawy z dnia 12 s ty 
cznia 1991 r . o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 9, poz.31; Nr 101, poz.444 i z 1992r . Nr 21, poz.86) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W części 2 załącznika do rozporządzenia Nr 
33/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 8 lipca 199lr. w 
sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się 
opłatę miejscową (Hz.Urz.Woj.Suw. Nr 26, poz.238) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w gminie Kruklanki dodaje się miejscowości: 

Sołtmany, Jeziorowskie, Jurkowo, Kruklanki, 
Wolisko, Żabinka,

2) w gminie Miłki dodaje się miejscowość Rydzewo,
3) w gminie Pisz dodaje się miejscowość Wiartel,
4) w końcowej części załącznika dodaje się tekst w 

brzmieniu:
”w gminie Pozezdrze: Harsz, Kuty, Pieczarki, 
Przerwanki, Stręgielek
w gminie Szypliszki: Becejły, Kaletnik, Krzywól
ka, Rybalnia, Szelment.”

§2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

Wz WOJEWODY 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda



Nr 33 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 227



str. 228 DZIENNIK URZĘDO W Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 33

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 24 czerwca 1992r. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


